广 西 医 学 会
桂医会〔2025〕239 号

关于召开广西医学会科技创新与成果转化学分会

成立大会暨医学成果转化核心能力建设

培训班的预通知

各有关单位:

为促进广西医学科技创新与成果转化事业的发展，加强医学

科技人才的培养与交流，推动医学科技成果更好地服务于临床实

践与公众健康，经研究，广西医学会定于 2025 年 12 月 13-14 日

在南宁市召开广西医学会科技创新与成果转化学分会成立大会暨

医学成果转化核心能力建设培训班。本次会议将重点围绕医学科

技创新的政策机制、成果转化路径、知识产权保护及多学科协同

创新等热点内容展开研讨，为全区从事医学科技研发、成果转化

及相关管理工作的医务人员与科研人员搭建高水平学术交流平

台。届时，大会将邀请国内及区内相关领域知名专家作专题报告。

热忱欢迎各位同道踊跃参会、共促发展。现将会议有关事项通知

如下：

一、会议时间、地点

（一）时间：2025年12月13日（周六）15:00-20:00报到；13

日20:00-21:00成立大会；12月14日全天学术会议。

（二）地点：拟定南宁市（具体详见后续通知）。

二、参会人员

（一）广西医学会科技创新与成果转化学分会第一届全体委

员候选人（请各位委员候选人务必按时参加选举，无故缺席会议

或无委托代表参会者，按规定本会将取消委员候选人资格）；

（二）全区各级医疗机构、医学院校、科研院所从事医学科

技研发、成果转化、科研管理及相关工作的医务人员与科研人员；

（三）兄弟省市从事医学科技创新与成果转化相关工作的专

业人员；

（四）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议内容

（一）专题讲座；

（二）学术交流；

（三）科技创新与成果转化经验分享与案例讨论；

（四）广西医学会科技创新与成果转化学分会成立大会。

四、报名方式及其他

（一）会议费用：会务费600元/人，往返交通费、住宿费自

理，费用回单位报销；

（二）报名交费方式：统一通过系统注册交费，扫描下方会

议二维码或登陆网址：https://2025kjcx.sciconf.cn（支持微信、

支付宝，如需使用公务卡可微信绑定后支付）；

（三）发票查询及下载：会议结束3个工作日后，请登录收票

人邮箱下载电子发票（搜索邮件“百旺金穗云”）。已报名交费

但无法参会学员，可于报到前1天在报名系统申请退费，逾期不予

受理；

（四）个人会员会费：请专科分会委员及专科成员按《广西

医学会关于收取会员会费的通知》缴纳会费（详见广西医学会官

网“信息公开”）；

（五）参会要求：会议期间不组织与会专家或代表参加大会

日程以外的活动，支持会议单位、机构不得进行与收费挂钩的品

牌推介、成果发布、论文发表等活动；

（六）通知查询及下载方式：

1.广西医学会网站 www.gxma.org.cn;

2.广西医学会微信公众号guangxiyxh

（七）联系人：

1.专科分会联系人：陈泽凤18277192712

周宏珍13556033757

2.学术与组织管理部：覃超勇0771-2808951

黄 龙0771-2803063

广西医学会

2025 年 11 月 28 日